
uio

310\
PROPOSTA COMERCIAL

- í
*

y*

À
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2021.02.25.03

Razão Social: A & G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
CNPJ: 12.532.358/0001-44

Endereço: Avenida Francisco Firmo de Matos, n° 46, Eldorado, Contagem/MG -  CEP: 
32315-020

Fone: (31) 3046-8102
Dados Bancários: Banco do Brasil (cód.001), Agência:0591, C/c: 18.594-9.

1. OBJETO:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.
VALOR 

UNITÁRIO 
1 AMBULANCIA

VALOR 
12 MESES 

1 AMBULANCIA

VALOR 
TOTAL DE 

TODAS 
AMBULANCIAS

MARCA
MODELO

01

LOCAÇÕES DE VEÍCULO 

TIPO FURGÃO (LONGO 
TETO ALTO), ORIGINAL 

DE FÁBRICA, TAMANHO 

MÉDIO, TETO ALTO, 

CARROCERIA UNIFICADA 

TIPO MONOBLOCO 
ADAPTADO PARA 
AMBULÂNCIAS TIPO B, 

CONFORME
CLASSIFICAÇÃO DO 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
PORTARIA GM/MS N9 

2.048/2002.

MÊS 8 R$11.000,00 R$132.000,00 R$ 1.056.000,00

RENAULT 
MASTER 

L3H2 
LONGO E 

TETO ALTO

02

LOCAÇÕES DE VEÍCULO 

TIPO FURGÃO (LONGO 

TETO ALTO), ORIGINAL 
DE FÁBRICA, TAMANHO 
MÉDIO, TETO ALTO, 
CARROCERIA UNIFICADA 
TIPO MONOBLOCO 

ADAPTADO PARA 

AMBULÂNCIAS TIPO D, 
CONFORME

MÊS 3 R$18.950,00 R$ 227.400,00 R$ 682.200,00

RENAULT 
MASTER 

L3H2 
LONGO E 

TETO ALTO

q /  ! f



„ « O s

m

i
UI
o

311

i S t

CLASSIFICAÇÃO DO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE 
PORTARIA GM/MS N? 

2.048/2002.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.738.200,00 (UM MILHÃO, SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL E DUZENTOS 
REAIS)

2. PRAZO DE EXECUÇÃO:

2.1. Os veículos deverão ser disponibilizados no prazo máximo de até 20 (VINTE) DIAS, 

a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS, nos locais determinados pela 

CONTRATANTE.

2.2. A CONTRATADA deverá substituir, no prazo máximo de 5 (cinco) horas, os veículos 

que estejam indisponíveis, sejam em razão de sinistros, revisão, reparos mecânicos, má 

conservação ou más condições de segurança.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

OBSERVAÇÕES:

• Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as 

obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à 

execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, 

multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de 

responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a 

terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

• Declaramos que o cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 

Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital).

4. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO/ATA DE REGISTRO DE 

PREÇO: Sr Gilberto de Faria Pessoa Moreira, brasileiro, médico, casado, portador da



**  •

f J A b
ui
u M .

&

Carteira de Identidade no 12.229.063 e inscrito no CPF sob o no 068.353.546-31, 

residente na Rua Doutor Marco Paulo Simon Jardim, 980, apto 501, torre 1, Piemonte, 

Nova Lima/MG -  34.006-200 e cargo e função na empresa: diretor/representante legal.

Contagem, 01 de abril de 2021.

l^«5íRYÍ(íbSMt0fcôStm.íS>P 
(kber ro de Fätiä Pms&a Kiarekz
I RG:MGi?,??S.063
/ : Socto/tfcratö!'

A & G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
12.532.358/0001-44

GILBERTO DE FARIA PESSOA MOREIRA 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG: MG-12.229.063 - CPF:068.353.546-31

A & G  Serviços Médicos Ltds
12.532.358/0001-44

Av, Francisco Rrmo de Matos-46 
Eldorado- Contagem- MG 

CEP: 32 265-470


